第1章   投标文件部分格式
一、法定代表人身份证明书
单位名称：

单位性质：

地    址：

成立时间：                 年                月                  日
经营期限：

姓    名：           性别：        年龄：           职务：

系          （投标人单位名称）         的法定代表人。
特此证明。
投标人：             （盖公章）
日    期：      年     月     日
二、授权委托书
本授权书表明：       (姓名)系                      (投标人名称)的法定代表人,现授权委托        (姓名)为本公司的合法代理人,以本公司的名义参加                       招标人的                                          投标活动。
代理人在开标、评标、合同谈判以及执行合同过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本法定代表人予以承认。
代理人无转委权。
特此委托。
代理人：           身份证号：
投标人：
法定代表人：
         年     月     日
三、承 诺 书
江苏日托光伏科技股份有限公司：

我方已认真阅读并充分熟悉江苏日托光伏科技股份有限公司2023年国内、国际运输业务招标文件之全部内容，并已考察了现场及场地周围的环境，我方认为有资格和能力承担本物流业务招标任务，并愿在完全响应招标文件各项条款之前提下以提交投标文件的形式向贵方表示承担本物流业务招标之真实意思。

我方同意此投标承诺函作为投标文件之组成部分，中标后将成为合同附件，与正式合同文本具有同等的法律效力。

一旦中标，我方保证根据贵公司要求期限内与贵方签订协议，并全面、恰当履行之。如我方存在任何与本承诺函所述不符之行为，可视为我方违约，我方愿意承担招标文件或合同文件规定的各项违约金及给贵方造成的损失。

投标人：                                （公章）
投标人地址：
委托代理人（签字）：
联系电话：
四、反商业贿赂及保密承诺函
鉴于在招标人与投标人就国内或国际出货物流（以下简称“合作”）的过程中，招标人或投标人（“招标人”）可能向对方（“投标人”）披露一定的招标人的机密信息、技术资料和其他信息（下称“保密信息”）。就上述信息披露事项，投标人承诺如下：
第一条：投标人遵守国家和地方相关法律、法规、规定及招标人相关廉洁制度，决不为达到交易目的而向招标人人员提供、给付不正当利益或达成不正当的利益分成，决不为谋取不正当利益诱使招标人人员接受或共同编造虚假议价资料，影响交易价格或交易达成，或将合同权利义务转移给第三方及其他损害招标人利益的行为。投标人同意抵制并向招标人举报、揭露索贿和收贿人员的行径。
第二条：投标人应对招标人提供的所有保密信息严格保密，且未经招标人明确书面同意，不得向任何人披露全部或任何部分保密信息。
第三条：保密信息应当包括双方所有来往信函、备忘录、摘要、研究报告、模型、信息摘要和记录，同时还应该包括所有的复印件及其他相关的复制品，而无论载体为书面、电子版本 、磁盘或音像资料抑或其他任何形式。
第四条：投标人未遵守本承诺函规定的任何义务，招标人有权就全部直接和间接损失享有以下所有适当的求偿权：即因违反信义义务、违反保密规定、违反合同、违反法定义务或其他规定而可能由任何有权管辖的机构赋予的民事救济。招标人损害无法计算的，投标人应就每次违约支付100万元人民币违约金。
第五条：本承诺函由中华人民共和国法律管辖并依据其解释。因履行本承诺函所发生或与本承诺函有关的争议在争议发生后六十天内未能通过协商解决的，招标人和投标人均可向招标人所在地人民法院提起诉讼。
第九条：在本承诺函履行完毕之后的 10年中对投标人仍然具有约束力。
投标人：  （盖章）

委托代表人：（签名）

日期：  2023年    月     日
五、商务条款偏离表
投标人名称：                 招标编号：
	序号
	招标文件的商务条款
	投标文件的商务条款
	说明

委托代理人签字
1
2